CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 82/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando a reforma a reforma dos banheiros Públicos

localizando na Praça Santos Dumont e Praça do INEFI no Bairro da Rasa.

JUSTIFICATIVA

.

A referida indicação é mediante a várias reclamações dos moradores, alunos e

turistas.

Desta forma, rogo aos edis pela aprovação da referida matéria.

Sala das Sessões, dia 08 de Maio de 2019.

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora